



Бекіттемсі:

Мектеп директоры Е.Т. Дуленов

« 09 » \_\_\_\_\_ 2023ж

«Аққұм негізгі орта білім беретін мектебі» КММ

«ДАНАЛЫҚ МЕКТЕБЬ» КІҒУЫ

**ЖОСПАРЫ**

2023-2024 оқу жылы

## «ДАНАЛЫК МЕКТЕБІ» КЛУБЫ

«Даналық мектебі» клубының қызметі білім беру ұйымының позитивті ата-ана мәдениетін қалыптастыру және дамыту жөніндегі жұмысының ажырама ебегі болып табылады. Клуб – бұл жұмыстың ең қолайлы формасы, өйткені ол қатысушылардың теңдігі тұрғысынан жұмысты қамтамасыз етеді және ата-аналар үшін даму ортасын құрудағы әлеуметтік тәсілдің артықшылықтарын барынша толық жүзеге асыруға мүмкіндік береді.

Өзін қызмет форматына сәйкес «Даналық мектебі» клубы білім беру ұйымының нақты қажеттіліктерін және ата-аналар қоғамы өкілдерінің өскелең ұрпақты тәрбиелеуде халықтың ұлттық құндылықтары мен педагогикалық дәстүрлерін қолданудың оң тәжірибесімен бөлісуге дайындалатын секере отырып, ерікті негізде құрылады.

«Даналық мектебі» клубы қызметінің мақсаты – ата буының педагогикалық әлеуетін өзектендіру арқылы ата-аналардың позитивті мәдениетін дамытуға жәрдемдесу.

### Клубтың міндеттері:

- ата буының бастамашылы және ресурстық өкілдерін позитивті ата-ана мәдениетін дамыту жөніндегі жұмысқа тарту;
- ұлттық құндылықтар мен дәстүрлерді білім берудің негізгі өзегіне айналдыруға жәрдемдесу;
- өскелең ұрпақты тәрбиелеуде халықтың ұлттық құндылықтары мен педагогикалық дәстүрлерін қолданудың оң тәжірибесін таратуға ықпал ету.

«Даналық мектебі» клубының қызметінен күтілетін нәтиже: позитивті ата-ана мәдениетін қалыптастыру және өскелең ұрпақты тәрбиелеудің өзекті мәселелерін шешу үшін ата буының тәжірибесін табысты пайдалану.

Клуб отырыстарының тақырыбын айқындау кезінде Қазақстанның мәдени біртегейлігін сақтау және дамыту мақсатында міндетті түрде қазақ халқының құндылықтары мен дәстүрлеріне сүйену қажет. Сонымен қатар, Қазақстанда тұратын басқа этностардың мұрасын секере отырып, клуб қатысушыларының кездесулерінің тақырыбы мен мазмұнын мүмкіндігінше байыту ұсынылады.

Осыған байланысты мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың Қазақстан халқы Ассамблеясының XXXI сессиясында сөйлеген сөзінен маңызды тезисті еске алған жөн: «Санауадальықтағы бірлік – бұл ұлттық бірлікті сақтау мен нығайтудың іргелі қағида. Біз бұл қағидады болшақта да ұстанудымыз керек».

«Даналық мектебі» клубының қызметінің басты бағыты ата-аналар қауымымен жұмыс болып табылады. Клуб мектептің нақты сұраныстары мен талаптарына сәйкес «Ата өсиеті», «Әже даналығы», «Ата қаморлығы», «Женге кенесі» секцияларын ұйымдастыру арқылы қазақстандық этнопедагогиканың тәрбиелік әлеуетін өзектендіруге арналған.

«ДАНАДЫҚ МЕКТЕБІ» КЛУБЫ МҮШЕЛЕРІ

№	Аты -жөні	Сесиня	Дараымы	Байланыс номері
1	Молдиманов Темірболат	«Ата өңірі»	Аталар тобының мүшесі	
2	Мұқашев Досымжан Байғалиевич		Мектеп педагогы	87711334476
3	Оспанова Шолпан	«Әже даналықты»	Әжелер тобының мүшесі	87789230672
4	Көшекбаева Айман		Ата-ана, әже	87752364300
5	Шамауова Гүлнұр		Ата-ана	87759893540
6	Курбаев Думан Жанқасымович	«Ата қамқордылығы»	Ата-ана	87759893524
7	Қожахметов Еркебұлан Жарылқасынұлы		Мектеп педагогі	87759896892
8	Байниязов Нұрлыбек Еркінвич		Мектеп педагогі	87759902489
9	Курбаева Гүлсезім Жанқасымқызы	«Женге кеңесі»	Мектеп педагогі	87055368870
10	Махамбетова Ақкүн Көптіліеуқызы		Ата-ана, женге	87783162093
11	Бекмұратова Әйгерім Сердалықызы		Әлеуметтік педагог, женге	87755416238

Тәрбие ісі орынбасары

Г.Ж.Депесова.

**«ДАНАЛЫК МЕКТЕБИ» КІЛҒЫ ЖОСПАРЫ**

№	Тақырыптар	Түрі	Уақыты	Жауапты
<b>I «Ата өсиеті»</b>				
1	Жеті атасын білген ұл, жеті жұрттын қамын жер	Дөңгелек үстел	қантар	Секция төрағасы, мүшелері
2	Бабалар дәстүрі – ұрпаққа өсиет	Шебер сабақ	наурыз	Секция төрағасы, мүшелері
<b>II «Әже даналығы»</b>				
3	Ертегі таңымның көзі	интерактивті сабақ	желтоқсан	Секция төрағасы, мүшелері
4	Ырым-тыйым – дәлелділік негізі	Дөңгелек үстел	сәуір	Секция төрағасы, мүшелері
<b>III «Аға қамқорлығы»</b>				
5	Ағасы бардың – жатасы бар	Дискуссия(талқылау)	қараша	Секция төрағасы, мүшелері
6	Ер жігітке жарасар салауатты бейнесі	Викториналық сұрақ	мамыр	Секция төрағасы, мүшелері
<b>IV «Женіс кеңесі»</b>				
7	Қыз тұмдыдың құпиялары	Ойбөлісу	қазан	Секция төрағасы, мүшелері
8	Қыздар білуге тиіс...	Интерактивті сабақ	ақпан	Секция төрағасы, мүшелері

Тәрбие ісі орынбасары



Г. Ж. Лепесова.